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TABELE ROZMIARÓW
                        Tabela rozmiarów odzieży
	Rozmiary (cm)
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	wzrost
	164-170
	170-176
	176-182
	182-188
	188-194
	194-200

	klatka piersiowa
	96-100
	100-104
	104-108
	108-112
	112-116
	116-120

	pas
	88-92
	92-96
	96-100
	100-104
	104-108
	108-112


                        Tabela rozmiarów rękawic
	Liczbowy
	Literowy
	Długość w calach
	Długość w centymetrach

	6
	XS
	5-6
	15

	7
	S
	6-7
	18

	8
	M
	7-8
	20

	9
	L
	8-9
	23

	10
	XL
	9-10
	25

	11
	XXL
	10-11
	28


                          Tabela rozmiarów obuwia damskiego
	EU
	36.0
	37.5
	38.0
	39.0
	39.5
	40.0
	40.5
	41.0
	42.0

	USA
	3.5
	4.5
	5.0
	5.5
	6.0
	6.5
	7.0
	7.5
	8.0

	długość stopy w cm
	22.8
	23.9
	24.3
	24.7
	25.2
	25.6
	26.0
	26.4
	26.8


                         Tabela rozmiarów obuwia męskiego
	EU
	39.0
	39.5
	40.0
	40.5
	41.0
	42.0
	42.5
	43.0
	44.0
	44.5
	45.0
	45.5
	46.0
	47.0
	47.5
	48.0

	USA
	5.5
	6.0
	6.5
	7.0
	7.5
	8.0
	8.5
	9.0
	9.5
	10.0
	10.5
	11.0
	11.5
	12.0
	12.5
	13.0

	długość stopy w cm
	24.7
	25.2
	25.6
	26.0
	26.4
	26.8
	27.2
	27.7
	28.1
	28.5
	28.9
	29.3
	29.7
	30.2
	30.6
	31.0
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